
3 1 DIC 2018

alcaldía mayor

* de bogotá d.c.

Unidad Administrativa Especial

Catastro Distrital I 2391
RESOLUCIÓN No.

"Por la cual se modifica una Resolución "

EL DIRECTOR (E) DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE CATASTRO DISTRITAL,

en uso de sus atribuciones legales y en especial las conferidas por el artículo 5o del Acuerdo 004 de 2012, del

Consejo Directivo de la Unidad Administrativa Especial de Catastro Distrital, y

CONSIDERANDO:

Que mediante Resolución 2331 del 20 de diciembre de 2018, fue encargada la servidora pública Flor Emilia

Hoyos Pedraza, identificada con cédula de ciudadanía número 51.640.189, de las funciones del empleo de libre

nombramiento y remoción de Subgerente Código 090 Grado 03 de la Subgerencia de Información Física y

Jurídica de la Unidad, del 31 de diciembre de 2018 al 4 de enero de 2019, mientras su titular se encuentra en

descanso compensado, sin separarse de las funciones propias del cargo y con los emolumentos salariales propios

del cargo del cual es titular.

Que mediante Resolución 2279 del 6 de diciembre de 2018, le fueron concedidos doce (12) días hábiles de

vacaciones a la servidora pública Flor Emilia Hoyos Pedraza, identificada con cédula de ciudadanía número

51.640.189, a partir del 13 y hasta el 31 de diciembre de 2018.

Que por lo expuesto, se hace necesario modificar la Resolución 2331 del 20 de diciembre de 2018, en el sentido

de indicar que el encargo de la servidora pública Flor Emilia Hoyos Pedraza, identificada con cédula de

ciudadanía número 51.640.189, de las funciones del empleo de libre nombramiento y remoción de Subgerente

Código 090 Grado 03 de la Subgerencia de Información Física y Jurídica de la Unidad, es a partir del 2 y hasta

el 4 de enero de 2019, mientras su titular se encuentra en descanso compensado, sin separarse de las funciones

propias del cargo y con los emolumentos salariales propios del cargo del cual es titular.

Que en mérito de lo expuesto, este Despacho

RESUELVE

Artículo 1. Modificar la Resolución 2331 del 20 de diciembre de 2018, en el sentido de indicar que el encargo

de la servidora pública Flor Emilia Hoyos Pedraza, identificada con cédula de ciudadanía número 51.640.189,

de las funciones del empleo de libre nombramiento y remoción de Subgerente Código 090 Grado 03 de la

Subgerencia de Información Física y Jurídica de la Unidad, es a partir del 2 y hasta el 4 de enero de 2019,

C

"77

A/. Cra 30 No 25 -90

Código postal: 111311 BOG
A Pisos 11 y 12-Torre B Rso2 m. M

61:234 7600-1^0: Línea 195 I^
www.catastrobogota.gov.co PARA TODOS

06-04-FR-12

V.1,1



3 1 D1C 2018
ALCALDÍA MAYOR
DE BOGOTÁ DC

Unidad Administrativa Especial

Catastro Distrital

'/i RESOLUCIÓN No.
1 239 1

Continuación de la Resolución "Por la cual se modifica una Resolución "

mientras su titular se encuentra en descanso compensado, sin separarse de las funciones propias del cargo y con

los emolumentos salariales propios del cargo del cual es titular.

Artículo 2. La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición.

COMUNIQÚESE Y CÚMPLASE,

Dado en Bogotá D.C, a los *1 1 T)\C

ANDRÉS FERNANDO AGUDELO AGUILAR

Director (e)

Elaboró: Aura Rosa Ariza Gil - Profesional Universitario Subgercncia de Recursos Humanos

Av. Cra 30 No 25 -90

Código postal: 111311

Torre A Pisos 11 y 12-Torre B Rso2

Tel: 234 7600-Info: Línea 195

www.catastrobogota.gov.co PARA TODOS

06-04-FR-12

V.1,1


